
NeoPix 130W

  70 collas ar True HD 720p

Automātiskais fokuss

Smart OS sistēma ar lietotnēm

Plašas savienojamības iespējas

 
NPX130W

Projektors lietošanai

mājās

Moderna, kompakta un vieda HD lietošanas pieredze
Paceliet savu izklaidi jaunā līmenī ar NeoPix 130 Smart, kur minimālisms dizainā sastopas ar būtiskām funkcijām.
NeoPix 130 Smart nemanāmi saplūst ar mājas dekoriem, izstarojot modernu eleganci.

Pārsteidzoši attēli
Uzlabotas attēla korekcijas
Uzlabots LED gaismas avots
True HD 720p

Savienojamība
Wi-Fi ekrāna spoguļošana
stereo skaņas projektors
Smart OS lietotnēm un citām funkcijām



NeoPix 130W
Projektors lietošanai mājās NPX130W/INT

Izceltie produkti Speci�kācijas
Wi-Fi ekrāna spoguļošana

Izveidojiet bezvadu savienojumu ar savām
mobilajām ierīcēm, lai spoguļotu un koplietotu
vietējo saturu uz planšetdatoriem, viedtālruņiem
vai pat datoriem. Vai videoklipi ir tālruņos?
Neraizējieties, vienkārši pārsūtiet tos, izmantojot
Wi-Fi! (IOS, LuminOS, Mac un PC).

Uzlabotas attēla korekcijas

Automātiskā trapeces korekcija un 4 stūru
korekcija palīdz novērst slīpus un izkropļotus
attēlus un nodrošina ideāli proporcionālu attēlu
pat tad, ja ierīce nav novietota taisni pret sienu.
Fokusa tehnoloģija un digitālā tālummaiņa ļauj
precīzi pielāgot attēlu atbilstoši vēlmēm un
novietot projektoru jebkādā attālumā.

stereo skaņas projektors

Pateicoties stereo audio sistēmai (divi skaļruņi),
varēsiet baudīt izcilu skaņu. Vai vēlaties vēl
plašāku skaņu? Ierīcei ir 3,5 mm spraudņa izeja,
kur var pievienot austiņas vai ārējos skaļruņus.

Uzlabots LED gaismas avots

Kvalitatīvā LED gaismu sistēma attēlo spilgtas un
dzīvas krāsas un darbojas līdz pat 30 000 stundas.
Vidēji izmantojot 4 stundas dienā, tā
darbosies 20 gadus! Turklāt enerģijas patēriņš ir
daudz zemāks nekā standarta lampas tipa
projektoriem, kā rezultātā jūs varat baudīt lielāku
ekrānu un pilnībā iekļaujošu kino pieredzi,
izmantojot videi draudzīgu ierīci!

True HD 720p

Skatieties �lmas un citu saturu ar True HD 720p
augstas izšķirtspējas asumu un izbaudiet visas
sīkās detaļas, kas nav redzamas zemākā
izšķirtspējā. Attēls ir reālistisks un attēlotais
teksts — kristālskaidrs.

Smart OS lietotnēm un citām funkcijām

Pilnībā izbaudiet neierobežotu izklaidi uzreiz pēc
ierīces saņemšanas. Visas jūsu iecienītākās
lietotnes jau ir instalētas.

Tehnoloģija
Projekcijas attēla izmērs: līdz pat 70 collām
(177 cm)

Savienojums
HDMI: x1
USB: x1
SPDIF

Skaņa
Telpas režīms, izlīdzināšana

Izmēri
Svars: 1.5 kg
izsaiņots (P x D x A): 141 x 123 x 162 mm

Enerģijas avots
Enerģijas patēriņš: Izslēgts: < 0,5 W
Līdzstrāvas ieeja: 100–240 V maiņstrāva,
50/60 Hz, 1 A

Krāsas variācija
Krāsa: Balta, Melna

 

* Krāsu spilgtums (krāsu gaismas izvade) un baltās gaismas
spilgtums (baltās gaismas izvade) atšķiras atkarībā no
projektora iestatījumiem. Krāsu gaismas izvade ir noteikta
saskaņā ar standartu IDMS 15.4; baltās gaismas izvade
mērīta saskaņā ar standartu ISO 21118.

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-De�nition Multimedia
Interface, HDMI preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI
Licensing Administrator, Inc. preču zīmes vai reģistrētas
preču zīmes.

* Bluetooth® vārdiskā zīme un logotipi ir reģistrētas
Bluetooth SIG, Inc. preču zīmes, un Screeneo Innovation SA
ir atļauts jebkāds šo zīmju lietojums. Citas preču zīmes un
tirdzniecības nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku preču
zīmes.

* APPS: nepieciešams savienojums ar internetu. Var tikt
piemērota maksa par datiem un abonementu. Lietotnes un
UI var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma. Pirms
lietošanas ir nepieciešama vienošanās par noteikumiem un
nosacījumiem un privātuma politiku. Dažus pakalpojumus
var skatīties tikai pēc reģistrēšanās un abonēšanas.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑16
Versija: 5.5.1

EAN: 76 40186 96056 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

